
Ogłoszenie nr 540066919-N-2019 z dnia 05-04-2019 r.  

Gdańsk: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 532622-N-2019  
Data: 02/04/2019  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Politechnika Gdańska, Krajowy numer identyfikacyjny 16200000000000, ul. Narutowicza  11/12, 80-233  Gdańsk, 
woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 583 472 400, e-mail dzp@pg.gda.pl, faks 583 472 913.  
Adres strony internetowej (url): www.pg.edu.pl  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: III.  
Punkt: 1.3)  

W ogłoszeniu jest: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże: że wykonał w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to 
w tym okresie, jedną robotę budowlaną polegającą na przebudowie infrastruktury terenowej na kwotę brutto nie 
mniejszą niż 200 000,00 PLN w ramach jednej umowy, Pod pojęciem infrastruktury terenowej Zamawiający 
rozumie roboty drogowo-budowlane obejmujące swoim zakresem przebudowę ciągu pieszo-jezdnego oraz 
elementów małej architektury i zieleni, takich jak: tereny rekreacyjne, rekreacyjno-sportowe itp. ...  
W ogłoszeniu powinno być: Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli wykonawca wykaże: że wykonał w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy to w tym okresie, jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie infrastruktury 
terenowej na kwotę brutto nie mniejszą niż 200 000,00 PLN w ramach jednej umowy. Pod pojęciem infrastruktury 
terenowej Zamawiający rozumie roboty drogowo-budowlane obejmujące swoim zakresem budowę lub 
przebudowę ciągu pieszo-jezdnego oraz elementów małej architektury i zieleni, takich jak: tereny rekreacyjne, 
rekreacyjno-sportowe itp. ...  

 


